
8

Na podlagi 5. člena Statutarnega sklepa Občine Sv. Jurij v 
Slovenskih goricah (MUV št. 30/2006 in 15. člena Statuta Ob-
čine Lenart (Ur.list RS, št. 34/99, 113/2000, 17/2001, 7/2003, 
141/2004 in MUV št. 13/2006) ter 19. člena Odloka o nadome-
stilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart (Ur. list RS, 
štev. 65/99, 5/04) je občinski svet Občine Sv. Jurij v Slovenskih 
goricah na II. seji dne 27. decembra 2006 sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Sv. Jurij v Slovenskih goricah 
za leto 2007

1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v občini Sv. Jurij v Slovenskih goricah za leto 2007 
znaša:
- za zazidana stavbna zemljišča 0,002 EUR
- za nezazidana stavbna zemljišča 0,001 EUR

2. člen
Ta sklep začne veljati 15. dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2007.

 Župan 
Številka: 32 – 5/2006 občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah
Datum: 27. december 2006 Miroslav Breznik, s. r.


